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 XXII Niedziela, 28 sierpnia 

Łk 14,1.7-14 

Idź i usiądź na ostatnim 

miejscu. (Łk 14,10) 

 

Ktoś mądry powiedział kiedyś, że pokora nie polega na tym, 

by mieć gorsze mniemanie o sobie, lecz na tym, by mniej się sobą 

zajmować. To samo mówią nam dzisiejsze czytania. Pokora 

pomaga nam usunąć się na bok. A kiedy przestajemy stawiać 

siebie na pierwszym miejscu, zaczynamy bardziej otwierać się na 

innych. 

Dlatego właśnie pokora jest kluczem do zdrowych relacji. 

Pomaga nam ona w dwojaki sposób - my zaczynamy inaczej 

postrzegać ludzi, a oni zaczynają inaczej postrzegać nas. Ten 

związek zauważył mędrzec Syrach, toteż doradzał synowi, aby  

w pokorze prowadził swoje sprawy (Syr 3,17-18). Ludziom 

pokornym łatwiej jest dostrzegać potrzeby, pragnienia i zmagania 

innych. Co więcej, jest coś atrakcyjnego w osobie, która nie 

lansuje siebie. Takie osoby pociągają do siebie innych. 

Podobną myśl wyraził Jezus w przypowieści o zajmowaniu 

ostatnich miejsc na uczcie. Kiedy przestaniemy przejmować się 

tym, jak nas uhonorowano, albo tym, jak wypadamy w oczach 

innych, nie będziemy uzależnieni od ludzkiego uznania.  

To pomoże nam traktować innych z szacunkiem i dobrocią oraz 

otworzy nas na miłość, jaką Bóg chce wnosić w nasze relacje. 

Być może uległeś pokusie myślenia, że człowiek pokorny to ktoś, 

kto pozwala innym wchodzić sobie na głowę. A kto z nas ma na 

to ochotę? W rzeczywistości jednak prawdziwa pokora wymaga 

ogromnej siły. Stawianie potrzeb innych przed swymi własnymi 

wymaga działania wbrew wielu zakorzenionym nawykom  

i własnym korzyściom. Czyni cię jednak wolnym i uzdalnia do 

miłowania tych, których masz wokół siebie. Z czasem odkryjesz, 

że miłość uruchamia przedziwną dynamikę - im więcej dajesz  

z siebie, tym więcej otrzymujesz w zamian. 

„Jezu, pomóż mi być pokornym jak Ty. Chcę w wolności 

wybierać ostatnie miejsca." 

 

 

 

OD MAŁEGO „TAK” DO WIELKIEGO DZIEŁA 

W 2013 roku w Lublinie powstała wspólnota "Guadalupe", której 

misją jest wielbienie Boga razem z Maryją oraz krzewienie kultu 

Matki Bożej z Guadalupe. Oto świadectwo jej założycielki  

i liderki. 

JAK TO SIĘ ZACZĘŁO? 

W 2004 roku moja rodzina wróciła do Polski z Meksyku, gdzie 

mój tata był ambasadorem. Mieszkaliśmy tam 4,5 roku,  

a sanktuarium Matki Bożej z Guadalupe znajdowało się 30 minut 

od naszego domu. Moja mama pod koniec pobytu uległa 

poważnemu wypadkowi samochodowemu, po którym 

wylądowała w szpitalu w bardzo ciężkim stanie. Po modlitwie 

znajomego ojca franciszkanina za wstawiennictwem Dziewicy  

z Guadalupe, mama poczuła się dobrze. Kiedy przed zaplanowaną 

operacją wykonano kolejne badania, okazało się, że zabieg jest 

niepotrzebny. Lekarze nie potrafili tego wytłumaczyć. 

Po naszym powrocie do Polski moja mama, w podzięce za 

cud uzdrowienia, 12 grudnia zorganizowała u nas w domu 

„Święto Matki Bożej z Guadalupe". Za pierwszym razem 

przyszło około piętnastu osób. Modliliśmy się na różańcu, 

słuchaliśmy meksykańskiej muzyki oraz jedliśmy własnoręcznie 

przyrządzone specjały tamtejszej kuchni. Z roku na rok 

przybywało uczestników. Już wtedy dojrzewało we mnie 

pragnienie ewangelizacji, uwielbiania Boga i Maryi. Zaczęłam 

więc organizować mały zespół, w którego skład wchodzili 

znajomi ze szkoły. 

WYGRANA WALKA O CZYSTOŚĆ 

Jednakże w liceum wdałam się w toksyczną relację  

z pewnym chłopakiem i doświadczyłam grzechu nieczystości.  

W tamtym okresie brakowało mi żywej relacji z Bogiem i Maryją. 

Nie wiedziałam, że to, co robię jest grzechem. Dzięki codziennej 

modlitwie różańcowej i interwencji Nieba, Pan Jezus pokazał mi 

prawdę podczas spowiedzi w Sanktuarium Matki Bożej 

Licheńskiej. 

W tamtym czasie bardzo często przystępowałam do 

sakramentu pokuty i pojednania, bo czułam się brudna, ale nie 

spowiadałam się z tego konkretnego grzechu. W Licheniu po raz 

pierwszy ksiądz w konfesjonale zrobił mi rachunek sumienia 

dotyczący grzechu nieczystości. 

Ciąg dalszy na str. 2
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   Po tej spowiedzi pomyślałam, że część rzeczy trzeba będzie 

odpuścić, ale nie wszystkie. Nawet pamiętam kuszenie diabła: 

„Popatrz, jaki to stary ksiądz, to jakieś przedwojenne zasady". 

Jednak tego samego dnia byliśmy z rodziną u innego kapłana, 

który modlił się nad nami i powiedział, że ze mną jest coś nie tak. 

Wziął mnie na rozmowę i zadał mi pytanie: „Jak ma się twoja 

sprawa z czystością?". Ten ksiądz widział mnie pierwszy raz  

w życiu i nie mógł wiedzieć nic o tym, co przeżywam. Wtedy 

poczułam się, jakby ktoś oblał mnie zimną wodą i pomyślałam: 

„Dobrze Boże, ja już Ci wierzę". 

       Od czasu, gdy poznałam prawdę, odcięłam się od grzechu 

nieczystości przez opuszczenie chłopaka, który nie podzielał 

moich poglądów na ten temat. Było to bardzo trudne, ale nawet nie 

zdołam wypowiedzieć, iloma łaskami obsypał mnie Jezus po tej 

jednej decyzji. Wierzę, że Maryja uratowała moje dziewictwo i że 

dzieło Wspólnoty Guadalupe rozkwitło dzięki wygranej walce  

o czystość. Maryja pragnie, byśmy byli Jej ambasadorami 

czystości w świecie. 

ODDANIE MARYI 

Wydarzeniem bardzo ważnym dla mnie było oddanie się 

Jezusowi Chrystusowi przez Maryję. Od tamtego momentu stałam 

się niewolnikiem Niepokalanej. Gdy patrzę wstecz, widzę, że po 

tym akcie wszystko zaczęło nabierać tempa. W rozeznawaniu 

właściwego miejsca w Kościele pomagały mi codzienna Eu-

charystia, rozważanie słowa Bożego, rozmowy z ludźmi, lektury 

duchowe oraz przykład świętych. 

      Często śpiewałam w kościele i wiele osób zaczęło mnie 

namawiać, żeby nagrać płytę z tymi pieśniami, które Duch Święty 

mi poddawał. Pomyślałam, że to znak od Pana Boga. Również mój 

kierownik duchowy pobłogosławił mi na ten plan. Koncert,  

w trakcie którego nagrywaliśmy pierwszą płytę, odbył się  

w Archikatedrze Lubelskiej w święto Zwiastowania Najświętszej 

Maryi Panny. Myślę, że to nie była przypadkowa data, że to Pan 

Bóg zwiastował tym samym naszą misję. 

Wkrótce potem pomyślałam, że przecież nie mogę wydać 

płyty tylko ze swoim imieniem i nazwiskiem, bo była to praca 

zespołowa. Gdy się modliłam na różańcu, ciągle wracało mi na 

myśl słowo: „Guadalupe". Ks. Adam Lewandowski, proboszcz 

katedry, już wcześniej zapraszał mnie, bym utworzyła zespół  

w jego parafii, więc za radą kierownika postanowiłam udać się pod 

skrzydła Matki Bożej Płaczącej, odejść z zespołu, w którym 

wcześniej byłam i założyć nowy o nazwie „Guadalupe". Myślę, że 

to Maryja zgromadziła te wszystkie osoby, które brały udział  

w nagraniu płyty. 

     Ponieważ wydanie płyty wcale nie jest tanie, na początku 

spisałam sobie listę sponsorów, do których się udam, jednakże po 

odmowie pierwszego z nich pomyślałam, że jak to płyta Maryi, to 

Ona na pewno pomoże. Tego samego dnia napisał do mnie kolega, 

który wiedział, że nagrywamy płytę i postanowił przekazać na nią 

swoje oszczędności, ponieważ obiecał Maryi, że będą dla Niej! 

2 kwietnia 2014 roku powstała Fundacja Guadalupe, która 

wspiera działalność ewangelizacyjną naszej wspólnoty. Ta data nie 

jest przypadkowa, to rocznica śmierci św. Jana Pawła II, jednego  

z naszych patronów. On razem ze św. Maksymilianem Marią 

Kolbe stali się naszymi pierwszymi patronami, ponieważ tak jak 

oni pragnęliśmy zdobywać świat dla Niepokalanej. 

W czasie nagrywania pierwszej płyty dostaliśmy zaproszenie 

do Medjugorje, gdzie bardzo pragnęliśmy pojechać. Eucharystia, 

modlitwa różańcowa, słowo Boże, post oraz spowiedź stały się na-

szym programem formacyjnym. Każda osoba, która przychodziła 

do wspólnoty, zawierzała się Maryi, do czego przygotowywała się 

przez czytanie „Traktatu o prawdziwym nabożeństwie do Naj-

świętszej Maryi Panny" św. Ludwika Marii Grignion de 

Montforta. 

Kiedy zakładałam zespół, nie myślałam o tym, żeby był 

wspólnotą formacyjną. Miałam wtedy 20 lat i nie czułam się na 

siłach, by taką wspólnotę prowadzić. Jednakże za namową ks. 

Adama Rybickiego, który prowadził dla nas pierwsze rekolekcje, 

powstała wspólnota Guadalupe. Ks. Adam, nasz pierwszy 

duszpasterz, był z nami przez rok. Ks. Tomasz Makarewicz SAC - 

mój dawny katecheta od zawsze zaangażowany w święto Matki 

Bożej z Guadalupe (jeszcze gdy odbywało się u nas w domu) - stał 

się naszym następnym duszpasterzem i był z nami przez 5 lat. Od 

2018 roku opiekuje się nami duchowo ks. Łukasz Sidor  

z Archikatedry Lubelskiej. 

DZIAŁALNOŚĆ EWANGELIZACYJNA 

Nasza wspólnota jest znana przede wszystkim ze swojej 

działalności artystycznej. Od 2013 roku wydaliśmy 11 płyt 

muzycznych, w tym dwie DVD z zapisem naszego musicalu 

„Życie Maryi" oraz „Oratorium o Niepokalanym Poczęciu 

Najświętszej Maryi Panny". „Oratorium o św. Józefie" zostało 

zarejestrowane przez TV Trwam, co było dla nas ogromną łaską 

od Matki Bożej. 

W 2016 roku powstała Wspólnota Rodzin Guadalupiańskich. 

W 100. rocznicę objawień Fatimskich Rodziny Guadalupiańskie 

przygotowały musical o nazwie „Fatima". Muzyka z tego dzieła 

również została zarejestrowana na jednej z naszych płyt. W 2017 

roku rozpoczęliśmy drukowanie kwartalnika „Czas Maryi", który 

jest skierowany do młodych i rodzin, a także przedstawia naszą 

działalność ewangelizacyjną. Wydaliśmy też dwie książeczki  

o czystości, które napisałam. W 2019 roku rozpoczęliśmy 

videobloga na naszym kanale na YouTube, na którym poruszamy 

tematy związane z czystością, miłością, ochroną życia i wiarą. 

W 2021 roku zapoczątkowaliśmy dzieło o nazwie 

„Wieczerniki Różańca Rodzinnego", którego celem jest roz-

powszechnienie modlitwy różańcowej, o którą nieustannie prosi 

Matka Boża w swoich objawieniach. Pomysł ten został 

zapożyczony od Sługi Bożego o. Patryka Peytona, który na całym 

świecie rozpowszechniał modlitwę różańcową, organizował 

krucjaty i zloty różańcowe. Ich hasło: „Rodzina, która modli się 

zjednoczona, zjednoczona pozostaje", było również cytowane 

przez św. Jana Pawła II. W oparciu o przykład o. Peytona, nasza 

Wspólnota zorganizowała program rekolekcji dla parafii, dzięki 

któremu rodziny włączają się w codzienną wspólną modlitwę 

różańcową. 

Powierzone nam powołanie misyjne szczególnie uwidacznia 

się w liczbie posług podejmowanych prze/ nas w Polsce, a także za 

granicą. Jeździmy wszędzie tam, gdzie nas zapraszają, by 

uwielbiać Pana Boga w Najświętszym Sakramencie razem  

z Maryją i dzielić się naszym świadectwem wiary. 

Zachęcam wszystkich do włączania się w życie Kościoła,  

do oddania się Najświętszej Maryi Pannie, która zawsze zbliża do 

Jezusa. Jak widzicie, u nas właśnie tak to się zaczęło... 

Agnieszka Krasucka, to szczęśliwa żona Pawła i mama, 

liderka i założycielka Wspólnoty Guadalupe, autorka książek  

i artykułów, wokalistka i instrumentalistka, pielęgniarka. 
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Dzisiaj 28.08 w czasie Mszy św. o godz. 12:00 będziemy 

dziękowali Panu Bogu za zbiory. Dziękuję wszystkim 

przedstawicielom wiosek za obecność i dar ołtarza. 

1 września w czwartek zapraszam dzieci, młodzież, nauczycieli 

pracowników Oświaty na Mszę św., która zostanie odprawiona  

o godz. 8:00 w intencji rozpoczynającego się roku szkolnego. 

1 i 2 września przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. 

Odwiedziny chorych i samotnych będziemy realizowali według 

ustalonego harmonogramu. 

Wystawienie Najświętszego Sakramentu 1.09 rozpocznie się  

o godz. 15:30, natomiast po Mszy św. będziemy wspólnie 

uwielbiali Pana Boga. 

Spowiedź św. pierwszopiątkowa rozpocznie się o godz. 16:30. 

Szczególnie zapraszam dzieci klas IV., które w minionym roku 

szkolnym przystąpiły do I-szej komunii św. Rozpoczniemy 

gromadzenie 9 pierwszych piątków miesiąca. 

W sobotę 3 września zapraszam na różaniec fatimski i Mszę św. 

ku czci Niepokalanego Serca NMP o godz. 8:00. W miesiącu 

wrześniu modlimy się w intencji członków kółka różańcowego 

pw. MB Siewnej z Uciekajki. Zachęcam także do dołączania 

swoich intencji do wspólnej modlitwy. 

8 września przypada święto Narodzenia NMP, 14 września święto 

Podwyższenia Krzyża św. 

Dziękujemy za ofiary składane na  ocieplenie kaplicy i rekuperację 

w kościele. Na dzień dzisiejszy możemy stwierdzić, że po wejściu 

do kościoła nie czuć już zanieczyszczonego powietrza. Mam 

nadzieję, że uzyskamy oczekiwany efekt. 

W czasie odpustu parafialnego 10.08 loteria fantowa uzbierała 

kwotę 1710,00 a kiermasz ciast 1737,50 zł. Dziękujemy 

wszystkim, którzy czynnie się włączyli w organizację takiej formy 

działalności charytatywnej. Jednocześnie proszę te osoby, które 

potrzebują wsparcia w opłacaniu obiadów, aby zgłaszały się 

bezpośrednio do ks. proboszcza. 

18 września po Mszy św. o godz. 12:00 zapraszam na spotkanie 

rodziców i dzieci klas III, które w tym roku szkolnym, będą się 

przygotowywały do I komunii św. 

Darowizny 

Urszula Sokołowska 20,00 zł  kiermasz ciast 1 737,50 zł 

bukieciki 15.08 383,00 zł Grzegorz Pawłowski  200,00 zł 

Anna i Jerzy Protas 200,00 zł  ofiary od kramarzy    267,00 zł 

Bezimiennie 100,00 zł  Bezimiennie      50,00 zł  

loteria fantowa 10.08               1 710,00 zł  

ocieplenie kaplicy bezimiennie 200,00 zł  

bukieciki Rogóźno 15.08 394,40 zł  

remont kaplicy Wawszczak Marianna 100,00 zł 

sprzątanie w kościele Krzysztof Wojtasiewicz 50,00 zł 

remont w  kaplicy Urszula Huszaluk 100,00 zł 

wentylacja w kościele Anna i Włodzimierz Chodun 100,00 zł 

wentylacja w kościele Joanna i Jacek Guz 300,00 zł 

Janina i Stanisław Kuźmicz  200,00 zł  

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Sabina i Stanisław Ozga-66, Maria i Edward Trawiński-53, 

Lucyna i Kazimierz Chabros-51, Jolanta i Jerzy Wrona-50, 

Jadwiga i Stanisław Kozieł-42, Jadwiga i Stanisław Równiak-41, 

Longina i Wiesław Radko-40, Grażyna i Janusz Tyda-40, Iwona  

i Tadeusz Ożóg-40, Wiesława i Jan Zakostowicz-40, Teresa  

i Tadeusz Hajkowski-40, Justyna i Andrzej Łabęcki-39, Grażyna  

i Zbigniew Jędruszak-39, Teresa i Wiesław Wawszczak-38, 

Marzena i Roman Szalast-38, Anna i Czesław Durys-35, Teresa  

i Marek Kafarski-34, Maria i Grzegorz Tyburek-33, Joanna  

i Marek Żelaznowski-32, Małgorzata i Dariusz Gajos-31, Anna  

i Sławomir Kudła-31, Urszula i Jacek Duda-29, Marta i Piotr 

Olesiuk-29, Iwona i Grzegorz Siedlecki-28, Beata i Jacek 

Gołębiowski-26, Monika i Grzegorz Smyk-26, Sylwia i Marcin 

Banach-25, Małgorzata i Waldemar Staniak-24, Monika i Mariusz 

Kalinowski-23, Aneta i Mariusz Tkaczyk-23, Agata i Paweł 

Pierepienko-23, Aneta i Piotr Bilski-23, Wioletta i Rafał 

Wojciechowski-22, Dorota i Eryk Arciszewski-21, Justyna  

i Jarosław Mazowiecki-21, Elżbieta i Krzysztof Tyda-21, Renata  

i Henryk Pietrzela-20, Beata i Krzysztof Dec-19, Katarzyna  

i Paweł Dziadko-19, Anna i Grzegorz Aleksandrowicz-17, 

Małgorzata i Paweł Pająk-17, Ewa i Damian Gromadzki-16, Maria 

i Waldemar Sajnaj-16, Natalia i Daniel Kuśmierz-16, Wioleta  

i Artur Rychlicki-15, Anna i Przemysław Żebrowski-15, Kamila  

i Mirosław Tomaszewski-14, Magdalena i Piotr Czaplarski-14, 

Iwona i Karol Wójcik-12, Ilona i Marek Paczkowski-12, Joanna  

i Daniel Szymaniak-12, Monika i Grzegorz Olszewski-12, Anna  

i Przemysław Gregorowicz-12, Weronika i Jacek Bytys-10, Maria 

i Daniel Wasilewski-10, Dorota i Robert Haraszczuk-9, Iwona  

i Sebastian Grzesiuk-8, Sylwia i Jarosław Białonowski-8, Monika  

i Damian Trawiński-7, Ilona i Piotr Kurowski-7, Agnieszka  

i Mateusz Nawrocki-7, Sylwia i Kamil Elert-7, Mariola i Wojciech 

Nawrocki-6, Patrycja i Tomasz Wójcik-6, Magdalena i Damian 

Szynkora-6, Monika i Krystian Kunach-5, Emilia i Łukasz Lipski-

4, Mariola i Tomasz Płaski-2, Małgorzata i Adam Kuśmierz-2, 

Milena i Grzegorz Kozak-1, Katarzyna i Tomasz Gzik-1, Edyta  

i Kamil Paluch-1, Martyna i Krzysztof Paczkowski-1 

 
Wspominamy rocznice śmierci 

Harasim Aleksander-31, Prażmowski Jerzy-30, Pryszcz 

Władysław-30, Małyska Stanisław-30, Gołębiowska Aniela-29, 

Sernacka Leontyna-29, Brożek Feliksa-28, Kałdunek Józef-28, 

Lebedziuk Anna-28, Krasoski Władysław-27, Sacewa Stefan-27, 

Wawszczak Karolina-26, Pająk Franciszka-26, Buczak Janina-25, 

Mazowiecka Helena-25, Ołtuszyk Jan-25, Gil Aniela-24, 

Grądkowski Franciszek-23, Włoch Władysław-23, Biały Antoni-

23, Gustowska Stefania-23, Kot Marianna-22, Brożek Eugenia-21, 

Zakostowicz Zofia-21, Obara Wiesław-21, Siedlecka Maria-21, 

Stachański Kazimierz-20, Seroczyński Czesław-19, Tryk 

Marianna-18, Chudzik Jan-16, Jedut Roman-15, Trawiński 

Sergiusz-15, Jach Antonina-15, Koperczak Aleksander-14, Bloch 

Janina-14, Sowiński Stanisław-12, Włodarska Genowefa-12, 

Gregorowicz Stanisław-12, Marko Wiesław-12, Lamorski 

Tadeusz-11, Małyska Marcin-11, Wasilewska Teresa-11, Nikiszyn 

Gabriel-11, Nawrocka Danuta-11, Wojciechowski Zygmunt-10, 

Romańczuk Władysław-10, Biały Jan-9, Ołtuszyk Andrzej-9, Kot 

Eugenia-8, Meier Konrad-6, Ozga Janusz-6, Harasim Marian-6, 

Karasiński Tadeusz-6, Kowalczyk Teresa-6, Ośko Romuald-5, 

Bednarski Stanisław-5, Rabczon Ryszard-5, Bednarska Zofia-4, 

Elert Jadwiga-4, Pierepienko Roman-4, Szynela Paweł-3, Podleśna 

Krystyna-2, Kruk Helena-2, Jaroszek Marianna-1, Tchórzewska 

Władysława-1, Pyła Jan-1 
Dobry Jezu, a nasz Panie…   
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Niedziela, 28 sierpnia  

7:30 †Krystyna, Józef, Edward, Maciej Skobel, 

Marianna i Józef Kozioł 

9:00  †Aleksander Kuźma 7r, †Józef Marianna i Józef 

Grzegorczykowie; †Jerzy Prażmowski 30r, 

Bazyly, Julia, Mateusz, Marcin z rodz. 

Prażmowskich, Wiera Bekiesza; †Wanda, Feliks, 

Tadeusz, Ryszard z rodz. Kawalerskich, Halina 

Sipta; †Stanisław i Marianna Chabros; †Jan  

i Marek Kociołko z rodz. Kociołków  

i Bieleckich; †Marianna Jaroszek 1r, †Leszek 

Trębicki; †Antoni Klepka 4r, Jakub Klepka 11r; 

†Tadeusz Stachański 18mc; †Stanisław 

Nakonieczny 22r, Ludwik Nieczyporuk (im), 

†Marek Olesiuk – zam. Paweł z rodzicami; 

†Marianna Gołębiowska 4r; †Bronisława 

Kaczanowska; †Jan Trawiński 7dz; †Marianna 

Protas 7r; †Kazimiera, Wacław z rodz. 

Piekarzów i Lechów 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo, opiekę MB dla 

Arkadiusza w 40 rocz. urodzin, Antoniny  

w 5 urodz. i Natalii w 34 urodziny. 

 O Boże błogosławieństwo dla Aleksandra   

w 20 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo dla Marty i Kamila 

w 7 rocz. ślubu 

 O Boże błogosławieństwo dla Tymoteusza 

Szynkory w 2 urodziny i opiekę MB 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB  

dla Agnieszki w 40 urodz. i 3r ślubu  

dla Agnieszki i Tomasza 

 Chrzest Nikodem Siedlecki 

16:30 Różaniec 

17:00  †Janina Jędruszak 12r 

Rozpłucie   

10:30  †Romuald, Marianna, Stanisław z rodz. 

Ośko 

18:30  

Poniedziałek,  29 sierpnia  
16:30 Różaniec 

17:00 †Leszek Trębicki 2mc 

Wtorek, 30 sierpnia  

7:30 O cud uzdrowienia dla Joanny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Jacek Szafran 11mc 

Środa, 31 sierpnia 
16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Stanisława i Jan Świerad 

Czwartek, 1 września I-szy czwartek września 

8:00 Rozpoczęcie Roku Szkolnego – O Boże 

błogosławieństwo dla dzieci, młodzieży, 

nauczycieli i pracowników oświaty 

15:30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

16:30 Różaniec 

17:00 †Maria Zabłotna 3mc 

Piątek, 2 września I-szy piątek września 

7:30  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Sergiusz Trawiński 

Sobota, 3 września I-sza sobota września 
8:00 Różaniec fatimski 

 Msza św. ku czci Niepokalanego Serca NMP 

 Kółko Różańcowe MB Siewnej z Uciekajki 

16:00 Msza ślubna Lisiecka - Nazarewicz 

17:00 †Teodor Sawicki 

Niedziela, 4 września I-sza 

niedziela miesiąca 

9:00 O Boże błogosławieństwo  

i opiekę MB dla Marioli 

Książek w 30 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo 

dla Iwony i Tadeusza Ożóg 

w 40 rocz. ślubu 

11:45 Wypominki Roczne 

12:00 ZA PARAFIAN 

 †Jan Biały – zam. żona  

z dziećmi; †Marcin Małyska 

11r; †Jan Brzozowiec, 

Kazimiera i Stefan 

Korzeniewscy; †Bronisław 

Banaś i zm. z rodziny 

Banasiów i Jabłońskich; 

†Leszek Trębicki – zam. 

rodz. Onyszków; †Marek 

Olesiuk – zam. rodz. 

Krasoniów i Batyrów; †Anna 

Galińska 8mc; †Genowefa  

i Stanisław Włodarscy, Celina 

i Teodor z rodz. WOJTEK; 

†Jan Trawiński – zam. córka 

z rodz.; †Wiktoria, Stanisław 

i Wiesław Rolów, Olga, 

Aleksy i Wiktor Saczewa, 

Olga i Jan Gregorowicz, 

Leszek Ćwirzeń, Krystyna 

Zielińska – zam. Krystyna 

Zielińska;  
16:30 Różaniec 

17:00  

Rozpłucie   

10:30  

Poniedziałek,  5 września  

16:30 Różaniec  

17:00 †Ewa Narecka 9mc, 

Janusz 

Wtorek, 6 września  

16:30 Różaniec  

17:00 O pokój w sercu za 

zmarłe dzieci 

Środa,  7 września 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Marek Olesiuk – zam. 

koledzy z pracy 

Czwartek, 8 września  
16:30 Różaniec 

17:00 †Bronisława Kaczanowska 

30dz 

Piątek, 9 września  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 †Marek Olesiuk – zam. 

pracownicy UG Serniki 

Sobota, 10 września  

7:30 †Władysława Tchórzewska 1r 

15:00 Msza ślubna Skórak – 

Kamińska 

16:00 Msza ślubna  Borys- 

Kowalewska 

17:00 †Piotr Cynkusz 3r 
 Różaniec 

Niedziela, 11 września 

9:00 †Regina i Wacław Rentfejsz; †Danuta, 

Aleksander, Bogdan Nawroccy, Jarosław 

Jach, †Julianna i Stanisław Trubalscy; 

†Helena, Piotr Nowak, Józef, Marianna 

Nowak, Celina, Henryk Nowak, Stanisław, 

Sabina, Antoni, Antoni, Anna Wodniccy; 

†Paweł Szynela 3r, Marianna, Franciszek, 

Ryszard, Maria, Oliwier; †Aleksander 

Koperczak 14r, Henryk i Czesław 

Koperczak; Roman i Zofia Radko; †Leszek 

Trębicki – zam. siostra Teresa i Kamila 

Przemek z rodz.; †Gabriel Nikiszyn 11r  

z rodz. Nikiszynów i Gułasiów; †Wiesław 

Marko 12r; †Marek Olesiuk – zam. rodz. 

Nawrockich z Kosowa; †Jan Trawiński – 

zam. żona; †Jan Pyła, Helena i Janina;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Wiktorii 

Gwarda w 4 urodziny; O Boże 

błogosławieństwo dla Jolanty i Jerzego w 50 

rocz. ślubu; O boże błogosławieństwo dla 

Hanny Szelepusty w 5 urodziny 

 Chrzest Oliwia Franczak, Nadia Elert 

16:30 Różaniec 

17:00 †Jadwiga Nawrocka 10 mc 

Rozpłucie   

10:30 †ks. Jan Chudzik, ks. Władysław 

Zakrzewski; ks. Janusz Krzak 

Poniedziałek, 12 września  

16:30 Różaniec 

17:00 †Jan Jasiński 

Wtorek, 13 września 

16:30 Różaniec  

17:00 †Marian Wójcik 7mc 

Środa, 14 września 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Jan Pyła 1r 

Czwartek, 15 września  

16:30 Różaniec  

17:00 †Jadwiga 4r, Jan, Mirosława, Krzysztof 

z rodz. Elertów 

Piątek, 16 września  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Stanisława i Zygmunt Wojciechowscy 

Sobota, 17 września  

7:30   

16:00 Msza ślubna Gwiazda - Jasionczak 

17:00 †Mirosława Elert 6mc 

Niedziela, 18 września  

9:00  †Władysław Romańczuk 10r; †Czesław  

i Teresa Kaczorowscy; †Marek Olesiuk – 

zam. rodz. Giszczaków; †Halina Bańka 5r; 

†Jan Trawiński 30dz  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo, opiekę MB dla 

Bartosza Skóraka z okazji 1 urodzin; O Boże 

błogosławieństwo dla Martyny i Krzysztofa 

Paczkowskich w 1 rocz. ślubu; 

 Chrzest Ignacy Kowalczyk, Stefania  

i Kajetan Bączek 

16:30 Różaniec 

17:00  †Janina Stachal 30r, z rodz. 

Węglewskich 

Rozpłucie   

10:30   

 


